
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Jméno: BP — STAV HK s. r. o.
Zastoupený: Pavlem Štefanem, jednatelem
Sídlo: Číbuz 35, 50303 Skalice
IČ: 28788842
DIČ: C228788842
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 271017170/0300

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel“)

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

.cz

recumcxé SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52

Zastoupený: Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Sídlo: Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
uč: 64809447
DlČ: CZG4809447
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 636270217/0100

kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel“)

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

Dne: 15.10.2024 v 06:21:29
1 \ Čj: Tsnxn4ss/zoz4

\ List-m Přílohzz / /áÁW//J



||.
PŘEDMĚT SMLOUVY o DÍLO

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 23.8.2024 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad & nebezpečí
pro objednatele dílo, a to stavební práce pro zhotovení kotevní trouby pro vánoční strom na
Velkém náměstí v Hradci Králové na základě nabídky zhotovitele ze dne 14.8.2024,
vypracované zhotovitelem, schválené objednatelem (dále jen jako „dílo"), a objednatel se
smlouvou o dílo zavázal dílo převzít & zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených ve
smlouvě o dílo.

2. V čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo byla sjednána celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou
zhotovitele ve výši 386.874,15 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany konstatuji, že při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu
díla o některé vybrané práce, tzv. vícepráce a méněpráce, kdy tato potřeba vznikla v důsledku
okolnosti, které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
Jednotlivé změny jsou zachyceny ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku a konkrétně se jedná o tyto vícepráce a méněpráce:

Na základě požadavku objednatele bylo nutno vprůběhu provádění díla zdůvodu konání
„Slavností královny Elišky" na Velkém náměstí celé staveniště odklidit a výkop zasypat (učinil
objednatel), aby konání oslav nebylo omezeno. Zhotovitel po konání oslav musel odstranit zásyp
stavební jámy recyklátem a zlikvidovat ho na skládce. Současně musel během oslav odvézt zřízení
staveniště včetně těžké mechanizace, skládek stavebních materiálů, oplocení a dopravního
značení, a místo uklidit.

V návaznosti na výše uvedené je třeba provést změnu v čl. V. odst. 1 týkajícím se ceny díla, kdy
cena díla bude navýšena o 59.650,10 Kč bez DPH.

|||.
PŘEDMĚT DODATKU

1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně čl. V. odst. 1
smlouvy o dílo tak, že tento bude znít následovně:

„1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele
činí bez DPH 446.524,25 Kč."

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2 .



2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý
po jednom stejnopi5u a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným)
dodatkem k předmětné smlouvě o dílo.

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne 1 & 1 0 .  2021.

ZAZHOTOVITE : ZA OBJEDNATELE:

Pavel Štefan Ing.Tomáš Pospíšil
jednatel ředitel

BP — STAV HK s. r. o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

ŠŽÉSÉĚY
'm ]

88842 šsfggfgz \



ZMĚNOVÝ LIST č.1 číslo ZL: 1
Zhotovitel: BP - STAV HK s.r.o., Číbuz 35, Skalice, 503 03
Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Na Brně 362, 500 08, Hradec Králové
Datu m: 2.10.2024
Předmět změny:

Stavební práce pro zhotovení kotevnítrouby na Velkém Náměstí

Na základě požadavku zadavatele (TSHK) bylo nutno v průběhu provádění díla na Velkém náměstí
z důvodu konání "Slavností královny Elišky" celé staveniště odstěhovat a Technickými službami zasypat
výkop, tak aby konání oslav nebylo omezeno.
Zhotovitel tak musel po konání slav odstranit zásyp stavební jámy recyklátem a zlikvidovat ho na skládce.
Saučasně musel během oslav odvézt zařízení staveniště včetně těžké mechanizace, skládek stavebních
materiálů, oplocení a dopravního značení a místo uklidit.

Původní cena díla: 386 874,15 Kč
Rozdíl v ceně dila po ZI. č.1: +59 650,10 Kč

Nové cena díla: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

446 524,25,- Kč Zůstává stávající 18.10.2022

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentaca zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zho o '

Datum: Datum:



SOUPIS PRACÍ ZMĚNOVÉHO LISTU č.1
Stavba:

Kotevní trouba pro vánoční strom na Velkém nám. - Vicepráne

Místo: Hradec Králové Datum: 2. 10. 2024

Zadavatel: Město Hradec Králové — TSHK Projektant:
. _ , Zhotovrtel. BP - STAV HK s.r.o. Zpracovate á

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 5 5 0 , 1 0

D HSV Práce a dodávky HSV 59 650,10

D 1 Zemní práce _ 
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelností !1 K 131351100 " skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 14,700 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
2 K 162751117 výkopkulsypaniny z hominy třídy těžitelnosti | skupiny 1 m3 14,700 

až 3
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopkulsypaniny

3 K 162751119 \ z  horniny třídy iěžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 73.500 
_Ypřes 10000 m i i _ __ _ _
.Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační

5 K 171201231 'skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 * 29'400 0
4 K 171251201 \ U l o ž e n í  sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 14,700 

| Zrušení a odvoz zařízení staveniště a strojů včetně
8 K |R001 úklidu + znovuvřízenl zařizení staveniště včetně soubor 1,000 

r dopravy strojů

Stiana1 2'1




